
_;пиКА ;ЧSи..,  

РАТЕЛ 
`~ _ 	PF!УЛАТОV~IАl+ГГЧЦи.~~ 3.4 

!I/ 	 Е.IЕКТРрНСКFК 	•.. .иЈЕ 
u flOUJTAHCkE vC ~гуГЕ'. 

uil і 	i
0005778020182 

Број: 1-02-4042-13/18-32 
Датулг: 13.12.2018. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

НазиЕ наручиоца: 

Регулзторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге РАТЕЛ 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интехlнет страница наручиоца: 
www. ratel.rs 

Врста наручиоца: 

Остал о 

Врста поступкајавне набавке: 

отвор~ни поступак 

Врста предмета: 

радов а 

За дoiipa и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознакп из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предлгет јавне набавке је набавка радова — периодично одржавање некатегорисаног 

прист;✓пног пута до КМЦ Ниш, а назив и ознака из општег речника набавке је 45233141 Радови 
на одржавању путева. 

Уговорена вредност: 
22.995~.182,50 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 
1 

Пону ена цена 

- Највиша: 

22.995 .182,50 РСД без ПДВ 

- 	Нај нижа: 

22.995 .182,50 РСД без ПДВ 

Рег~латорна агелцпјд за електронске комунпкације п поштанске слуге 
Палмотпhева ?. 1 1 103 Београд, ЛАК: 106346, Репуолпка Сропја 
Контдкт центар: 01 1 322 673, факс: 01 1 3232 537 

. гаіеі .гѕ 



Понуlјена цена код прикватљивик понуда: 
- Највиша: 

22.999.182,50 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

22.999.182,50 РСД без ПДВ 

Део изи вредност уговора који ћe се извршити преко подизвођача: 

Понуlјачје поднео своју понуду самостално. 

ДатуNг доношења одлуке о додели уговора: 
10.12.2018. године 

Датул-: закључења уговора: 

11.12.2018. године 

ОсноF,ни подаци о извођачу радова: 
ЦД XIC д.о.о. НИШ из Ниша, Зеленгорска 15 

Периид важења уговора: 
Уговср почиње да важи од 11.12.2018. године и остаје на снази до испуњења уговорник 
обавеаа. 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

Службеника јавн абавке 

Жељко Гаговић 

Регуuiаторнд агенцнја зд елекгронске комуннкације и поштанске услуге 
ГlалмотЕіґіева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Републнка Србијд 
Контакт центар 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 

w.ratel.rs . ГS 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

